nor literal siguiente:

"FALLO:

Que estimando la demanda que ha originado estos autos, for-

mulada por doña Eva María García del Rosal contra Hanns Im-

pex SLU, debo de condenar y condeno a esta última a que pa-

gue a la primera la cantidad total de 1.406,03 € (mil cuatrocientos

seis euros con seis céntimos), en concepto de salarios impagado

e intereses moratorios, de la que el Fogasa responderá en los su-

puestos y dentro de los límites legalmente establecidos.

Notifíquese esta resolución a las partes personadas, advirtién-